



Statutární město České Budějovice

Magistrát města České Budějovice

Odbor kanceláře primátora – právní oddělení
nám. Přemysla Otakara II. 1/1

Magistrát města České Budějovice

Mgr. Žaneta Himpanová

Právní oddělení

Odbor kancelář primátora

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

370 92 České Budějovice

CITY – TOOLS s.r.o.

Preslova 94

602 00 Brno

zasláno do DS

Internet: <http://www.c-budejovice.cz>

Sp. zn.: KP-PO/919/2018/EZI/110

Vyřizuje:

Mgr. Ž. Himpanová

Tel.:

386 802 920

E-mail:

himpanovaz@c-budejovice.cz

Datum:

12. 12. 2018

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Statutární město České Budějovice, Magistrát města České Budějovice, jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „povinný subjekt“ a „InfZ“), obdrželo dne 6. 12. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ, v níž je požadováno:

- 1) **Zaslání přílohy k usnesení č. 1355/2018** (pronájem částí pozemků pro přístřešky MHD a prodejní stánky v k.ú. České Budějovice 2, 3, 4, 6 a 7) ze 20. schůze Rady města České Budějovice konané dne 22. 10. 2018.
- 2) **Zaslání nájemní smlouvy mezi městem České Budějovice a společností euroAWK s.r.o** (z usnesení č. 1355/2018) v případě, že již byla tato smlouva primátorem města podepsána. V případě, že tato smlouva podepsána nebyla, prosím o informaci, **v jakém termínu má k podepsání smlouvy dojít.**
- 3) Informaci, **v jakém termínu (od – do) byl na úřední desce, i elektronické úřední desce, vyvěšen záměr o pronájmu pozemků za účelem umístění a provozování čekáren – přístřešků MHD a prodejních stánků v k.ú. České Budějovice 2, 3, 4, 6 a 7** (usnesení č. 1102/2018 ze 14. schůze Rady města České Budějovice ze dne 25. 6. 2018)

K požadovanému uvádí povinný subjekt následující:

- 1) viz příloha tohoto přípisu
- 2) K dnešnímu dni nebyla nájemní smlouva mezi statutárním městem České Budějovice a společností euroAWK s.r.o. uzavřena. K podpisu smlouvy by ze strany statutárního města České Budějovice mělo dojít do konce roku 2018. Po uzavření smlouvy bude tato uveřejněna na webových stránkách statutárního města České Budějovice a dále v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění, v registru smluv.
- 3) Záměr pronájmu byl na úřední desce (i elektronické úřední desce) vyvěšen v termínu od 4. 9. 2018 do 19. 9. 2018. Kopie oznámení o zveřejnění záměru pronájmu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí je přílohou tohoto přípisu.

S pozdravem

- otisk úředního razítka -

Mgr. Žaneta Himpanová
právní oddělení
odbor kancelář primátora
(*elektronicky podepsáno*)

Přílohy:

- Příloha k usnesení rady č. 1355/2018 (kopie katastrálních map s vyznačením předmětu nájmu, specifikace nemovitostí)
- Kopie oznámení o zveřejnění záměru pronájmu